
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák ona č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění 

pozd ějších p ředpis ů 

 

 

Dne 27. 5. 2014 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26. 5. 2014, v níž se domáháte poskytnutí čísel jednacích k následujícím 

rozhodnutím Krajského úřadu Jihočeského kraje (dále jen „KÚ“) spolu se sdělením dnů, ve kterých byla tato rozhodnutí vydána, 

a další informace: 

 

a) Rozhodnutí o povolení provozu stacionárního zdroje znečištění ovzduší dle § 17 odst. 1 písm. d) zákona č. 86/2002 Sb. 

vydané KÚ pro „Kotelny K1, K2, K3“ nacházející se v provozovně společnosti ŽOS České Velenice CZ a.s. se sídlem Jana 

Pernera 159, 378 10 České Velenice; identifikační číslo provozovny: 1002033225 (dříve 62271 002 1); 

Odpověď: Číslo jednací a den, kdy bylo rozhodnutí vydáno je zřejmé z tohoto rozhodnutí, které jste zaslali jako přílohu své 

žádosti o informace. Jedná se o rozhodnutí č.j. KUJCK 4178/2011 OZZL/6/Gr, datum vydání 08.06.2011. 

 

b) Provozní řád ke Kotelnám dle písm. a), který byl přílohou rozhodnutí KÚ č. j.: KÚJCK 4178/2011 OZZL/6/Gr ze dne 

8. 6. 2011. Kopii tohoto rozhodnutí přikládáme přílohou k této žádosti; 

Odpověď: Provozní řád ke kotelnám Vám zasíláme v příloze tohoto sdělení (provozní řád – kotelna.pdf). 

 

c) Rozhodnutí o povolení provozu stacionárního zdroje znečištění ovzduší dle § 17 odst. 1 písm. d) zákona č. 86/2002 Sb. 

vydané KÚ pro „Lakovnu“ společnosti PMV SERVIS, s.r.o., se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 této společnosti 

nacházející se v její provozovně na adrese Jana Pernera 159, 378 10 České Velenice; identifikační číslo provozovny: 

1002047951; 

Odpověď: Číslo jednací rozhodnutí je KUJCK 19979/2011 OZZL/4/Gr, datum vydání 08.06.2011. 

 

d) Provozní řád k „Lakovně“ dle písm. c), který byl přílohou rozhodnutí KÚ č. j. KÚJCK 19979/2011 OZZL/4/Gr ze dne 

8. 6. 2011. Kopii tohoto rozhodnutí přikládáme přílohou k této žádosti; 

Odpověď: Provozní řád k lakovně se nepodařilo ve spise Krajského úřadu dohledat. 

 

e) Rozhodnutí o povolení provozu stacionárního zdroje znečištění ovzduší dle § 17 odst. 1 písm. d) zákona č. 86/2002 Sb. 

vydané KÚ pro „Tryskací box“ nacházející se v provozovně společnosti ZOŠ České Velenice CZ a.s. se sídlem Jana Pernera 

159, 378 10 České Velenice; identifikační číslo provozovny: 62271 002 1; identifikační číslo provozovny: 1002033225 (dříve 

62271 002 1); 

číslo jednací: KUJCK 33249/2014/KHEJ 
spisový znak: KHEJ 33236/2014/kakr/3  

 datum: 09.06.2014  vyřizuje: Bc. Kamila K řížová   telefon: 386 720 225 



 
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 2 
 

Odpověď: Nepodařilo se identifikovat tento dokument – chybí provozovatel, číslo jednací či datum vydání. S největší 

pravděpodobností požadované rozhodnutí neexistuje. 

 

f) Provozní řád k Tryskacímu boxu dle písm. e), který byl přílohou rozhodnutí KÚ o povolení vydání provozního řádu dle § 17 

odst. 2 písm. g) zákona č. 86/2002 Sb. 

Odpověď: Nepodařilo se identifikovat tento dokument – chybí provozovatel, číslo jednací či datum vydání. S největší 

pravděpodobností požadovaný dokument neexistuje. 

 

2. Žadatel současně žádá o zaslání kopií všech dokumentů vyjmenovaných v článku I. a to s odkazem na ustanovení zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a s odkazem na § 38 odst. 4 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů.  

Odpověď: Kopie všech dohledaných dokumentů Vám zasíláme v příloze. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

elektronicky podepsáno 

 

 

 

*3x příloha: Rozhodnutí_povolení_PR_Kotelna_CV.pdf 

  provozní řád – kotelna.pdf 

  Rozhodnutí_povolení_PR_Lakovna_CV.pdf    





 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 














